
Jaromír JINDRA

OBSAH

KAPITOLA PRVNÍ 9
OTEVŘE ZPOVĚDNÍKOVA ÚSTA A ON VYZRADÍ ČÁST 
PODIVNÉHO TAJEMSTVÍ. KTERÉ VYSLECHL OD JEDNOHO
VĚŘÍCÍHO

L KATOVO INTERMEZZO 24

KAPITOLA DRUHÁ 29
ODHALÍ JEDNOMU VESNIČANOVI TAJEMSTVÍ SKRYTÉ
V ROZVALINÁCH STARÉHO HRADU

2. KATOVO INTERMEZZO 48

KAPITOLA TŘETÍ 54 
vrátí Houskoví ženu, ale nedá se říct. 
ŽE BY Z TOHO MĚL RADOST

3. KATOVO INTERMEZZO 72

KAPITOLA ČTVRTÁ 76 
ZAVEDE PETRONIA NA HŘBITOV, KDE NA NĚJ ČEKÁ 
NEJEN BRATR GELASTUS

4. KATOVO INTERM EZZO 88

KAPITOLA PÁTÁ 94 
NEČEKANÉ SPOJÍ DVĚ NEZNÁMÉ V JEDINOU A TŘETÍ 
ALESPOŇ NA NĚJAKÝ ČAS VYŘADÍ ZE HRY

5. KATOVO INTERMEZZO 119

330



Případ zazděné šlechtičny

KAPITOLA ŠESTÁ 126
OTŘESE PETRONIOVÝM PŘESVĚDČENÍM, ŽE MRTVÉ ŽENĚ
Z HRADU MAŠKOVEC VRÁTIL JMÉNO

6. KATOVO INTERMEZZO Í41

KAPITOLA SEDMÁ 146
MÁ PRAZVLÁŠTNÍ MOC PROMĚNIT NEVÁBNOU BAŽINU
A UČINIT Z NÍ RÁJ PRO DVĚ SRDCE

7. KATOVO INTERM EZZO 172

KAPITOLA OSMÁ 174
ODHALÍ MUŽE ZODPOVĚDNÉHO ZA SMRT ADELAIDE
A VYNESE ROZSUDEK, ZA KTERÝ BY SE NEMUSEL STYDĚT
ANI KLEINESCHNITZEL

8. KATO VO IN TE RM EZZO 192

KAPITOLA DEVÁTÁ 195
POTVRZUJE, ŽE KDYŽ DVA DĚLAJÍ TOTÉŽ. NEMUSÍ TO BÝT
VŽDYCKY TOTÉŽ. ALE ZA URČITÝCH OKOLNOSTÍ TO MŮŽE
VÉST KE STEJNÉMU VÝSLEDKU

9. KATOVO INTERMEZZO 214

KAPITOLA DESÁTÁ 216
NEMÁ DALEKO OD TOHO, ABY VZBOUŘILA MĚSTO, KTERÉ SE 
TĚŠILO NA VELKOU PODÍVANOU A NEČEKANĚ PŘIŠLO ZKRÁTKA

10. KATOVO INTERMEZZO 236

331



Jaromír j indra

KAPITOLA JEDENÁCTÁ 240
ZAPLŇUJE SPIELHEYBL NOVÝMI DOČASNÝMI OBYVATELI,
ALE O TOM, KDO Z NICH SE VRÁTÍ DOMŮ,
NELZE ROZHODNOUT BEZ POMOCI KATA

1 1. KATOVO INTERMEZZO 262

KAPITOLA DVANÁCTÁ 264
VYSVĚTLÍ, PROČ KLEVETNICE BROUZALOVÁ UPOSLECHNE 
RADY A PŘESTANE ZÁSOBOVAT BUDĚJOVICE NEJ RŮZNĚJŠÍMI 
KLÍPKY

12 . KATOVO INTERMEZZO 282

KAPITOLA TŘINÁCTÁ 287
NEJEN PETRON1OVI UKÁŽE, JAK PRAVDIVÉ JE RČENÍ
O NOVÉM KOŠTĚTI

AUTOROVA POZNÁMKA O BUDĚJOVICKÝCH KATECH 327

332


